证券代码：834639        证券简称：晨光电缆        公告编号：2022-068

浙江晨光电缆股份有限公司

关于中标国家电网相关项目的提示性公告

近期，浙江晨光电缆股份有限公司（以下简称“公司”）陆续收到招标代

理机构的《中标通知书》，确认公司为国家电网有限公司（以下简称“国家电

网”、“国网”）及国网各省电力公司相关项目的中标单位，现将具体中标情

况公告如下：

一、中标项目基本情况

1、国家电网有限公司2022年第三十六批采购（输变电项目第三次变电设备

（含电缆）招标采购）项目，中标（110kV，220kV电力电缆）金额11,723.44万

元。

2、国家电网有限公司2022年第三批采购（输变电项目第一次变电设备（含

电缆）招标采购）项目，中标（110kV，220kV电力电缆）金额10,314.98万元；

3、国网浙江省电力有限公司2022年第一次配网物资协议库存招标采购项目

，中标（10kV电力电缆，架空线1kV及10kV）金额10,198.00万元；

4、国家电网有限公司2022年第十四批采购（输变电项目第二次变电设备（

含电缆）招标采购）项目，中标（110kV电力电缆）金额5,491.02万元；

5、国网福建省电力有限公司2022年第一次配网物资协议库存公开招标采购

项目，中标（1KV，10KV电力电缆）金额4,578.49万元；

6、国网上海市电力公司2022年第一次用户接入工程物资协议库存招标采购

项目，中标（10kV电力电缆）金额4,373.71万元；

7、国网安徽省电力有限公司2022年第一次物资协议库存公开招标采购项目

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

，中标（10kV电力电缆）金额3,301.46万元；

8、国网山东省电力公司2022年第一次配网物资协议库存招标采购项目，中

标（1kV电力电缆）金额3,046.10万元；

9、国网陕西省电力有限公司2021年第三次配网设备材料（含其他）协议库

存集中招标采购项目，中标（1kV电力电缆）金额2,462.59万元；

10、国网山西省电力公司2022年第一次配网物资协议库存招标采购项目，

中标（1kV电力电缆）金额1,424.93万元；

11、国网辽宁省电力有限公司2022年第一次配网物资协议库存招标采购项

目，中标（架空10kV）金额1,110.48万元；

12、国网甘肃省电力公司2022年第一次配网物资协议库存公开招标采购项

目，中标（1kV电力电缆）金额971.24万元；

13、国网天津市电力公司2022年第一次配网物资协议库存公开招标采购项

目，中标（10kV电力电缆）金额800.60万元；

14、国网北京市电力公司2022年第一批协议库存物资招标采购项目，中标

（架空线1kV）金额424.16万元；

二、中标项目对公司的影响

以上项目电缆（含电线）合计金额约60,221.20万元人民币，上述项目的中

标将对公司未来经营业绩产生积极的影响，公司将按照合同要求组织生产、交付

工作。该项目合同的签订不构成关联交易，该项目的实施对公司业务独立性不构成

影响。

三、风险提示

公司收到中标通知书后，已陆续与交易对方签订正式合同，按照招标文件规

定的合同版本及技术商务要求与项目单位订立书面合同，实际执行金额以正式合

同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

浙江晨光电缆股份有限公司

董事会

2022年7月22日

	浙江晨光电缆股份有限公司